
GO}'ER.I\MENT OF ASSAM
ORDERS BY TIID COMMIS$OIYER OF STA1T TAX, ASSAM

KAR BIIAWAN, DISPUR, GT'I AIIATI-6

ORDER No.141017-GST

Dated Dispur, the l5th Novembe.,2017.

Subiect: Extension of time limit for submitting the declaration in FORM GST TRAN-I
under rule 120A of the Assam Goods and Services Tax Rules' 2017.

No. CT/GST-12/2017I53.- In exercise ofthe powers confened by rule 120A ofthe Assan Goods

ard Services Tax Rules,2017, the Comnissiorcr, on the rccommendations of the Council, and in

supersession of Order No. 122017-GST dated 30ft October, 2017 (No , CTIGST-1212017/43

dated 30th Octobei, 2017), except as respects things done ol omitted to be done before such

supercessioil extends the period for submitting the declaxation in FORM GST TRAN-I till 27th

December,20l7.

Sdr- Anurag Coel.

Commissioner ol State la\. Assam.

Dispur, Cuwahati

Memo No. CT/GST- 1212017153-A Dated Dispur, the 15th November, 20 I 7

Copy to :

1) The Additional Chief Secretarl to the Golemment of Assam, Finance Department.

Dispur, Guwahati-6 lor favour ofkind inlormation.

2) The Principal Secrciary to the Government of Assam, Finance Department, Dispur,

Cuwahati-6 for livour ofkind inlormation.

3) The Commissioner of Centml CST, Cuwahati I Dibrugarh Commissioneratc fbr t'avour

ofkind infoflnation.

4) The Additional Commissioner of State tax. Assam (All) / Joint Commissioner ol Stale

lar. A..am (qll, lor inlbrmdLion.

5) The Deputy Commissioner olState tax (All) lbr information and necessall action

6) The Assistant Commissioner of State tax (All) / Superintendent of State tax (All) /

Jnspector ofState tax (Al1) lbr information and necessary acfion.

LZl l he lnformation TechnoloBy Officer, Olllce of the Commissioner of State ta..(, Assam

for uploading it on the lvebsite ot'the Commissionerate for infomation ofallconcemed.

/^',( ,|'.,

( 'Jmmi.';oner ofstdar la\, A<sdm.

Dispur. Guwahati


